[AYRiche s Sébas tien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Coude de raccordement égal 90° F PEXAL

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P03797 VS0170403
P03798 VS0170409
P03799 VS0170413
P03800 VS0170415
P03801 Vs0130827
P03802 VS0130833
P03803 VS0130841

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

16 mm

20 mm

26 mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

Matiere : Laiton - Inox
Angle : 90°

Genre: F

Famille : Coude

Diamétres Prix
16 mm 8,47€ HT

20 mm 10,89€ HT
26 mm 17,86€ HT
32mm 27,21€ HT

40 mm 40,98€ HT
50 mm 65,29€ HT
63mm 17,74€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

valsir
Prix catalogue
A partir de
8,47€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/Te - 8keq
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